Главе  муниципального образования

г. Карабаново

Л.Ю.Емельяновой

от

адрес регистрации:

г. Карабаново

ул.

д.

кв.

телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня, __________________________________________
__________________________________________________________________ и членов моей семьи в составе ______ человек нуждающимися в жилых помещениях с целью участия в подпрограмме «Обеспечение  жильем молодых семей»  федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020годы.

В настоящее время проживаю в квартире (доме) общей площадью _____ кв.м., где зарегистрировано ____ человек.
Состав моей семьи ______ человек(а):
1.Заявитель____________________________________________________
(ФИО,  число, месяц, год рождения)
2.Супруг(а)____________________________________________________
(ФИО,  число, месяц, год рождения)
3.____________________________________________________________
(родственные отношения, ФИО,  число, месяц, год рождения)
4.____________________________________________________________
(родственные отношения, ФИО,  число, месяц, год рождения)
5.____________________________________________________________
(родственные отношения, ФИО,  число, месяц, год рождения)
6.____________________________________________________________
(родственные отношения, ФИО,  число, месяц, год рождения)
К заявлению прилагаю  следующие документы:
1._________________________________________________________________2._________________________________________________________________3._________________________________________________________________4._________________________________________________________________5._________________________________________________________________6._________________________________________________________________7._________________________________________________________________8._________________________________________________________________9._________________________________________________________________10.________________________________________________________________
11.________________________________________________________________12.________________________________________________________________
13.________________________________________________________________14.________________________________________________________________
15.________________________________________________________________16.________________________________________________________________
     С положениями п.21 Порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного Законом Владимирской области от 06.05.2005 № 49-ОЗ, ознакомлен(ы) и обязуюсь(обязуемся) их выполнять.
     С последствиями намеренного ухудшения гражданами своих жилищных условий, предусмотренными ст.53 Жилищного кодекса Российской Федерации ознакомлен(ы)
 Подписи совершеннолетних членов семьи:
_________________           ___________________________________________
              (подпись)                                                                                                                     (ФИО)
_________________           ___________________________________________
        (подпись)                                                                                                                     (ФИО)
«_____»______________20____год          _________________________
                                                                                    (подпись заявителя)